МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2021 года                                                                                  № 11
с. Михайловское

	«О внесении изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края от 08.10.2020
№ 17 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Михайловский район Алтайского края, Михайловское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края от 08.10.2020 № 17 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края» (Прилагается).
2. Настоящее решение направить главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по народному хозяйству (В.Т. Дафт).
Председатель

Михайловского районного

Собрания депутатов                                                                             М.М. Шкретов
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Михайловского района Алтайского края

от 28 апреля 2021 года                                                                        №11
с. Михайловское
«О внесении изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края от 08.10.2020 № 17 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края»
Внести в решение Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края от 08.10.2020 № 17 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края» следующие изменения:
 1. Изложить пункт 1.4 Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Михайловский район Алтайского, утвержденное Михайловским районным Собранием депутатов Алтайского края от 08.10.2020 № 17 в новой редакции:

«1.4. Предметом публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности являются:

1) вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.».

2.Настоящее решение разместить на официальном интернет-сайте Администрации Михайловского района Алтайского края (www.михайловский-район.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава района                                                                                               Е.А. Юрьев

от 28.04.2021 года

№11
с.Михайловское